

Exceso ApS

Fanevænget 18, c/o Helle Agnethe Nielsen, 3520 Farum

CVR-nr. 21 31 70 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Helle Agnethe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Exceso ApS
Fanevænget 18
c/o Helle Agnethe Nielsen
3520 Farum

Telefon: 30926260

CVR-nr.: 21 31 70 39

Stiftet: 1. september 1998

Hjemsted: Farum

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Helle Agnethe Nielsen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed og salg af handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-103.964	-17.110
1 Personaleomkostninger	-11.250	0
Driftsresultat	-115.214	-17.110
Andre finansielle indtægter	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.805	-11.719
Årets resultat	-116.983	-28.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.983	-28.829
Disponeret i alt	-116.983	-28.829

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	22.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	0
Anlægsaktiver i alt	22.500	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	158.813
Varebeholdninger i alt	10.000	158.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625	7.375
Udskudte skatteaktiver	70.372	70.372
Andre tilgodehavender	8.049	1.909
Tilgodehavender i alt	79.046	79.656
Likvide beholdninger	370.702	85.383
Omsætningsaktiver i alt	459.748	323.852
Aktiver i alt	482.248	323.852

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	62.438	179.420
	Egenkapital i alt	187.438	304.420
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	14.308
	Anden gæld	282.810	5.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.810	19.432
	Gældsforpligtelser i alt	294.810	19.432
	Passiver i alt	482.248	323.852
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.250</u>	<u>0</u>
	<u>11.250</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	179.421	208.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-116.983</u>	<u>-28.829</u>
	<u>62.438</u>	<u>179.420</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 2 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør t.kr. 66. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 11.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Agnethe Nielsen

Adm. direktør

På vegne af: Exceso ApS

Serienummer: CVR:21317039-RID:61386620

IP: 109.56.115.192

2018-06-11 08:12:52Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-06-11 08:18:33Z

NEM ID 

Helle Agnethe Nielsen

Dirigent

På vegne af: Exceso ApS

Serienummer: CVR:21317039-RID:61386620

IP: 109.56.159.137

2018-06-11 14:27:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5DXBW-5ZQCL-A1YFB-A5GUZ-NYMEP-41161

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>